
ZARZĄDZENIE NR 166.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2014.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę: 9 801,00zł  do kwoty: 28 625 014,26zł z 
tego:

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 9 801,00zł  do kwoty: 28 489 124,26zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 9 801,00zł do kwoty: 30 013 143,59zł

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 9 801,00zł   do kwoty: 22 708 086,59zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę: 1,77zł do kwoty: 17 484 543,49zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 10 000,00zł do kwoty: 10 085 266,21zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 9 998,23zł do kwoty: 7 399 
277,28zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 9 802,77zł     do kwoty: 2 671 931,04zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  LI/239/2013  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  17.12.2013r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2014 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 1 z 12



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA
PLAN PRZED

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

PLAN PO ZMIANACH
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
BIEŻĄCE

852 pOMOC SPOŁECZNA 1 992 171,00 -72,00 0,00 1 992 099,00
W TYM Z TYTUŁU DOTACJI I
ŚRODKÓW NA
FINANSOWANIE WYDATKÓW
NA REALIZACJĘ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH MOWA W ART. 5
UST. 1 PKT 2 I 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 dODATKI MIESZKANIOWE 1 039,00 -72,00 0,00 967,00
W TYM Z TYTUŁU DOTACJI I
ŚRODKÓW NA
FINANSOWANIE WYDATKÓW
NA REALIZACJĘ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH MOWA W ART. 5
UST. 1 PKT 2 I 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

dOTACJE CELOWE
OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z

1 039,00 -72,00 0,00 967,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 16 września 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 1 z 12



ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI

854
eDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

58 038,00 0,00 9 873,00 67 911,00

W TYM Z TYTUŁU DOTACJI I
ŚRODKÓW NA
FINANSOWANIE WYDATKÓW
NA REALIZACJĘ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH MOWA W ART. 5
UST. 1 PKT 2 I 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415
pOMOC MATERIALNA DLA
UCZNIÓW

24 638,00 0,00 9 873,00 34 511,00

W TYM Z TYTUŁU DOTACJI I
ŚRODKÓW NA
FINANSOWANIE WYDATKÓW
NA REALIZACJĘ ZADAŃ
FINANSOWANYCH Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O
KTÓRYCH MOWA W ART. 5
UST. 1 PKT 2 I 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

dOTACJE CELOWE
OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN Z
ZAKRESU EDUKACYJNEJ
OPIEKI WYCHOWAWCZEJ
FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI
PRZEZ BUDŻET PAŃSTWAW
RAMACH PROGRAMÓW
RZĄDOWYCH

0,00 0,00 9 873,00 9 873,00

bieżące razem:
28 479
323,26

-72,00 9 873,00 28 489 124,26

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 2 z 12



udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe
majątkowe razem: 135 890,00 0,00 0,00 135 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem:
28 615
213,26

-72,00 9 873,00 28 625 014,26

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 3 z 12



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o.

wydatki jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed
zmianą 3311621,22 3291621,22 2999121,22 2204903 794218,22 0 292500 0 0 0 20000 20000 0 0
zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 3311621,22 3291621,22 2999121,22 2199903 799218,22 0 292500 0 0 0 20000 20000 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą 2799615,22 2779615,22 2763215,22 2168252 594963,22 0 16400 0 0 0 20000 20000 0 0
zmniejszeni
e -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 2794615,22 2774615,22 2758215,22 2168252 589963,22 0 16400 0 0 0 20000 20000 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

przed
zmianą 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed
zmianą 164000 164000 164000 15000 149000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 169000 169000 169000 10000 159000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą 292398 211398 132398 32160 100238 48000 31000 0 0 0 81000 81000 0 0
zmniejszeni
e -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 292398 211398 132398 32160 100238 48000 31000 0 0 0 81000 81000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed
zmianą 267997 190997 111997 32160 79837 48000 31000 0 0 0 77000 77000 0 0
zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 267997 190997 111997 32160 79837 48000 31000 0 0 0 77000 77000 0 0

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270
Zakup usług
remontowych

przed
zmianą 11238 11238 11238 0 11238 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 9238 9238 9238 0 9238 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe przed 9301 9301 9301 0 9301 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 16 września 2014 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 1 z 12



zmianą

zmniejszeni
e -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 9301 9301 9301 0 9301 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą 5601 5601 5601 0 5601 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 5701 5701 5701 0 5701 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą 11775221,07 9778821,07 9334921,07 7055808,04 2279113,03 32000 411900 0 0 0 1996400 1996400 0 0
zmniejszeni
e -11035 -11035 -11035 -5000 -6035 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 11035 11035 11035 0 11035 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 11775221,07 9778821,07 9334921,07 7050808,04 2284113,03 32000 411900 0 0 0 1996400 1996400 0 0

80104 Przedszkola

przed
zmianą 1798457,2 1789457,2 1694957,2 1333470 361487,2 32000 62500 0 0 0 9000 9000 0 0
zmniejszeni
e -3235 -3235 -3235 -3000 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3235 3235 3235 0 3235 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 1798457,2 1789457,2 1694957,2 1330470 364487,2 32000 62500 0 0 0 9000 9000 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -3000 -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakupmateriałów i
wyposażenia

przed
zmianą 36850 36850 36850 0 36850 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 39850 39850 39850 0 39850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280
Zakup usług
zdrowotnych

przed
zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 235 235 235 0 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 2335 2335 2335 0 2335 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonychw
stacjonarnej
publicznej sieci
telefonicznej.

przed
zmianą 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -235 -235 -235 0 -235 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 4665 4665 4665 0 4665 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed
zmianą 2162928,44 2022928,44 1899318,44 1579266 320052,44 0 123610 0 0 0 140000 140000 0 0
zmniejszeni
e -2800 -2800 -2800 -2000 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 2162928,44 2022928,44 1899318,44 1577266 322052,44 0 123610 0 0 0 140000 140000 0 0

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakupmateriałów i
wyposażenia

przed
zmianą 36400 36400 36400 0 36400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2145 2145 2145 0 2145 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 38545 38545 38545 0 38545 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350
Zakup usług dostępu
do sieci Internet

przed
zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 105 105 105 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 2605 2605 2605 0 2605 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych
świadczonychw
stacjonarnej
publicznej sieci
telefonicznej.

przed
zmianą 2616 2616 2616 0 2616 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 3166 3166 3166 0 3166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 2 z 12



80146 Dokształcaniei doskonalenienauczycieli

przed
zmianą 39741 39741 39741 0 39741 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 39741 39741 39741 0 39741 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210
Zakupmateriałów i
wyposażenia

przed
zmianą 239 239 239 0 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 3239 3239 3239 0 3239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą 10426 10426 10426 0 10426 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 12426 12426 12426 0 12426 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą 9067 9067 9067 0 9067 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 7567 7567 7567 0 7567 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą 20009 20009 20009 0 20009 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 16509 16509 16509 0 16509 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą 2659784,38 2659784,38 915446,11 638789 276657,11 0 1744338,27 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -72 -72 -1,77 0 -1,77 0 -70,23 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 2659712,38 2659712,38 915444,34 638789 276655,34 0 1744268,04 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed
zmianą 23039 23039 2020,73 0 2020,73 0 21018,27 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -72 -72 -1,77 0 -1,77 0 -70,23 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 22967 22967 2018,96 0 2018,96 0 20948,04 0 0 0 0 0 0 0

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą 21018,27 21018,27 0 0 0 0 21018,27 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -70,23 -70,23 0 0 0 0 -70,23 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 20948,04 20948,04 0 0 0 0 20948,04 0 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą 1020,73 1020,73 1020,73 0 1020,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -1,77 -1,77 -1,77 0 -1,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 1018,96 1018,96 1018,96 0 1018,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853
Pozostałe zadaniaw zakresie polityki
społecznej

przed
zmianą 160597,66 160597,66 10273 0 10273 0 31032 119292,66 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach 160597,66 160597,66 10273 0 10273 0 31032 119292,66 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed
zmianą 160597,66 160597,66 10273 0 10273 0 31032 119292,66 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 160597,66 160597,66 10273 0 10273 0 31032 119292,66 0 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą 6773 6773 6773 0 6773 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 7273 7273 7273 0 7273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410
Podróże służbowe
krajowe

przed
zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjnaopieka wychowawcza

przed
zmianą 150153 150153 60515 8505 52010 0 89638 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9873 9873 0 0 0 0 9873 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 160026 160026 60515 8505 52010 0 99511 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomocmaterialnadla uczniów

przed
zmianą 89638 89638 0 0 0 0 89638 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9873 9873 0 0 0 0 9873 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 99511 99511 0 0 0 0 99511 0 0 0 0 0 0 0

3260
Inne formy pomocy
dla uczniów

przed
zmianą 530 530 0 0 0 0 530 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9873 9873 0 0 0 0 9873 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach 10403 10403 0 0 0 0 10403 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą 30003342,59 22698285,59 17484545,26 10095266,21 7389279,05 2420319,4 2662128,27 119292,66 0 12000 7305057 7305057 0 0
zmniejszeni
e -23707 -23707 -23636,77 -10000 -13636,77 0 -70,23 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33508 33508 23635 0 23635 0 9873 0 0 0 0 0 0 0

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 3 z 12



po
zmianach 30013143,59 22708086,59 17484543,49 10085266,21 7399277,28 2420319,4 2671931,04 119292,66 0 12000 7305057 7305057 0 0

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 4 z 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 720,86

01095 Pozostaładziałalność 365 720,86

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 365 720,86

750 Administracja publiczna 25 756,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 756,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 25 756,00

751 Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli i ochronyprawa oraz sądownictwa 10 860,00

75101 Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 880,00

75113 Wybory do ParlamentuEuropejskiego 9 980,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 9 980,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałewydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 200,00

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochronaprzeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 625,00

80101 Szkoły podstawowe 6 625,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 6 625,00

852 Pomoc społeczna 1 572 785,00

85212 Świadczeniarodzinne, świadczeniaz funduszu alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczeniaemerytalne i rentowe z ubezpieczeniaspołecznego 1 465 000,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 1 465 000,00

85213
Składki na ubezpieczeniezdrowotne opłacaneza osoby pobierajaceniektóre świadczeniaz pomocy społecznej, niektóre świadczeniarodzinne oraz za osoby uczestniczącew zajęciachw centrum
integracji społecznej.

5 900,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 16 września 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2014 roku

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 1 z 12



2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 5 900,00

85215 Dodatkimieszkaniowe 967,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 967,00

85228 Usługi opiekuńczei specjalistyczneusługi opiekuńcze 69 400,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 69 400,00

85295 Pozostaładziałalność 31 518,00

2010 Dotacje celoweotrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżącychz zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconychgminie (związkomgmin) ustawami 31 518,00

Razem: 1 982 946,86

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 2 z 12



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 720,86

01095 Pozostaładziałalność 365 720,86

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 4 600,00

4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 786,60

4120 Składki na FunduszPracy 49,00

4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 330,00

4260 Zakup energii 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnychświadczonychw stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 55,40

4430 Różne opłaty i składki 358 549,86

750 Administracja publiczna 25 756,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 756,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 12 342,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 4 321,00

4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 2 864,00

4120 Składki na FunduszPracy 424,00

4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 5 805,00

751 Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli i ochronyprawa oraz sądownictwa 10 860,00

75101 Urzędy naczelnychorganówwładzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 880,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 736,00

4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 126,00

4120 Składki na FunduszPracy 18,00

75113 Wybory do ParlamentuEuropejskiego 9 980,00

3030 Różnewydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 303,54

4120 Składki na FunduszPracy 39,93

4170 Wynagrodzeniabezosobowe 2 285,10

4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 949,92

4260 Zakup energii 88,83

4300 Zakup usług pozostałych 1 186,50

4410 Podróże służbowekrajowe 406,18

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałewydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

754 Bezpieczeństwopubliczne i ochronaprzeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnychświadczonychw stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00

4700 Szkoleniapracownikówniebędącychczłonkamikorpusu służby cywilnej 200,00

801 Oświata i wychowanie 6 625,00

80101 Szkoły podstawowe 6 625,00

4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 66,25

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 6 558,75

852 Pomoc społeczna 1 573 560,00

85212
Świadczeniarodzinne, świadczeniaz funduszu alimentacyjneegooraz składki na ubezpieczeniaemerytalne i
rentowe z ubezpieczeniaspołecznego

1 465 000,00

3110 Świadczeniaspołeczne 1 377 600,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 36 000,00

4040 Dodatkowewynagrodzenieroczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczeniaspołeczne 47 000,00

4120 Składki na FunduszPracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczeniezdrowotne opłacaneza osoby pobierajaceniektóre świadczeniaz pomocy społecznej,
niektóre świadczeniarodzinne oraz za osoby uczestniczącew zajęciachw centrum integracji społecznej.

5 900,00

4130 Składki na ubezpieczeniezdrowotne 5 900,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 166.2014

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 16 września 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
w 2014 roku

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 1 z 12



85215 Dodatkimieszkaniowe 967,00

3110 Świadczeniaspołeczne 948,04

4300 Zakup usług pozostałych 18,96

85228 Usługi opiekuńczei specjalistyczneusługi opiekuńcze 69 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 400,00

85295 Pozostaładziałalność 32 293,00

3110 Świadczeniaspołeczne 30 600,00

4010 Wynagrodzeniaosobowepracowników 300,00

4210 Zakupmateriałów i wyposażenia 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 781,00

Razem: 1 983 721,86

Id: 414AB9D7-B6A2-450F-9901-19CFD11C3CAC. Podpisany Strona 2 z 12




